
   

stranica 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

SADRŽAJ  
 
 

 

     I.    GRADONAČELNIK 

 

1. ODLUKA o izmjenama i dopunama Odluke o rasporedu radnog vremena i uredovnom  

        vremenu za rad sa strankama u upravnim tijelima Grada Knina ……………………………...... 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 GODINA 2020. 31. siječanj 2020. BROJ 3 



Službeno glasilo Grada Knina broj 3 31. siječanj 2020. 

stranica 2 

 
 

I. GRADONAČELNIK  

 

 

 

1. 

Na temelju članka 45. stavka 6. točke 10. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 7/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14, 

2/18, 6/18-pročišćeni tekst i 8/19) i članka 21. Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Knina („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 11/13 i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 9/19), 

gradonačelnik Grada Knina donosi  

 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o rasporedu radnog vremena  

i uredovnom vremenu za rad sa strankama u upravnim tijelima Grada Knina 

 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o rasporedu radnog vremena i uredovnom vremenu za rad sa strankama u upravnim 

tijelima Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/19 i 11/19), članak 2. mijenja se i glasi: 

„Puno radno vrijeme službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina je 40 sati tjedno.  

Tjedno radno vrijeme službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina rasporeĎeno je na pet 

radnih dana, od ponedjeljka do petka. 

 Dnevno radno vrijeme upravnih tijela Grada Knina je od 7.00 do 15.00 sati. 

 

Članak 2. 

Članak 3. mijenja se i glasi: 

„Dnevni odmor (stanka) službenika i namještenika u tijeku rada traje 30 minuta i to u vremenu od 

10.30 do 11.00 sati.“  

 

Članak 3. 

Članak 4. mijenja se i glasi: 

„Uredovno vrijeme upravnih tijela i pisarnice za rad sa strankama je radnim danima, od 

ponedjeljka do petka, u vremenu od 08.00 do 13.00 sati.“ 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

 

 

KLASA: 113-02/20-01/1  

URBROJ: 2182/10-02-20-1  

Knin, 31. siječnja 2020. 

                                                                                                      GRADONAČELNIK 

                                                                                                     dr. sc. Marko Jelić 

_________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 



Službeno glasilo Grada Knina broj 3 31. siječanj 2020. 

stranica 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 

Uredništvo: Kristina Perić, struč.spec.oec.,  Sanda Petrović Brnić, dipl.iur.,  Tatjana Plavčić, struč.spec.oec. 
tel: 022/664-410, fax 022/660-445 

e-pošta: grad@knin.hr, web: www.knin.hr 
Tisak: Grad Knin 


